坛科协发﹝2018﹞7号

关于常州市金坛区科学技术协会

九届三次全委会选举结果的报告

中共常州市金坛区委：

常州市金坛区科学技术协会第九届委员会第三次全体会议于2018年4月13日上午召开。会议应到40人，因病因事请假5人，实到35人。
会议审议通过了区科协调整、增补建议人选名单，增补王慰东、匡小红、袁海涛、张建宇4名同志为区科协第九届委员会委员，增补王慰东、匡小红、徐伟3名同志为区科协第九届委员会常务委员，增补王慰东为区科协副主席，选举徐伟为区科协秘书长。

因工作变动和年龄原因，根据区委和区科协组织提名调整，蒋云清同志不再担任副主席、常委、委员，丁永梅同志不再担任秘书长、常委、委员，吕洪力同志不再担任常委、委员，张婕同志、张明同志不再担任委员。
以上报告，请予审批。

                          常州市金坛区科学技术协会
2018年4月13日

常州市金坛区科学技术协会